
 
 

COMUNE DI PIZZONI 

PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 
 

 DETERMINAZIONE n.   120   in  data  16.11.2020 
  

 

 

OGGETTO: Liquidazione in favore dell' economo per pagamento fornitura per servizio mensa . 
 

  

 

    Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

 

Vista la ricevuta fiscale n. 9 del 07/09/2020 dell' importo di € 190,40, della ditta "A tana du Vizzarru" con sede in 

Vazzano P.Iva 0361804798. 

Vista la ricevuta fiscale n. 10 del 07/09/2020 dell' importo di € 235,00 della ditta "A tana du Vizzarru" con sede in 

Vazzano P.Iva 0361804798. 

Ritenuto di dover provvedere al pagamento delle suddette ricevute fiscali;  

Tutto ciò premesso e considerato; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto il D.Lgs. n. 150/2009; 

Visto il D.lgs n. 50/2016; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il vigente Regolamento Comunale sui Contratti di Fornitura di Beni e Servizi; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità 

Visto il regolamento per il funzionamento del servizio economato; 

DETERMINA 

1. La premessa narrativa, che qui di seguito si intende integralmente richiamata, forma parte integrante e 
sostanziale del sotto esteso dispositivo; 
 

2. Di liquidare in favore dell' economo comunale Aversa Evaristo, la somma di € 425 ,40 -imputando sul cap. 
14161 del bilancio 2020-2022 per le finalità in premessa  ; 

3. di autorizzare l' economo comunale  al  pagamento a favore della ditta in oggetto della somma di € 425,40 in 
favore della ditta"A tana du Vizzarru"di Sefano Corrado con sede in Vazzano P.Iva 0361804798; 

4. Di trasmettere il presente atto al responsabile del Servizio Finanziario dell' Ente per la registrazione  di spesa 
sul competente capitolo di bilancio. 

      IL RESPONSABILE 

    f.to Katia Jessica Fuscà 

 

 

 

 
Timbro 



 

 
 

 

 

N. ........................ DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI 
 
Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 

dal 20/11/2020 al ................................. 

 

 
Data 20/11/2020 

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
 
 

........................................................... 
 

 

Il/La responsabile del Servizio 

 


